
UCHWAŁA NR XXXI/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje:      

§ 1. W uchwale Nr XXX/153/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2635), wprowadza się 
następujące zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1139D9-5CEC-40AA-A4C3-18DEC2FB4C64. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Dokonano zmiany zapisu § 4 Uchwały Nr XXX/153/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia                               

29 października 2025 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

z:  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r.  

na: 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F1139D9-5CEC-40AA-A4C3-18DEC2FB4C64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3




